
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
STAROSTY MIECHOWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej na terenie 
Powiatu Miechowskiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
funkcjonujących na terenie Powiatu Miechowskiego na 2023 r., w następujących wysokościach: 

1) 5060 zł – dla Domu Pomocy Społecznej w Miechowie, ul. Warszawska 49A, 

2) 4700 zł – dla Domu Pomocy Społecznej w Mianocicach 51, 

3) 5050 zł – dla Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Miechowie ul. Szpitalna 1B, 

4) 5279 zł -  dla Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Miechowie, ul. Ks. Skorupki 19, 

5) 4610 zł – dla Domu Pomocy Społecznej w Charsznicy ul. Młyńska 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   
Starosta 

 
 

Jacek Kobyłka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 620


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


		2023-01-20T13:03:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




